
PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA

Il Presidente

DECRETO N.  32  DEL 3 marzo 2014  

Prot. n. 5808

—————

Oggetto: Legge regionale 15 gennaio 2014, n. 4, art. 15. 
Soppressione della società IGEA s.p.a.   
Nomina commissario liquidatore e collegio sindacale. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, che detta norme sull’organizzazione 
amministrativa  della  Regione  Sarda  e  sulle  competenze  della  Giunta,  della 
Presidenza e degli Assessorati regionali;

VISTA la legge regionale 15 gennaio 2014, n. 4, riguardante l’istituzione dell’Agenzia 
regionale per la bonifica e l’esercizio delle attività residuali delle aree minerarie 
dismesse o in via di dismissione (ARBAM);

VISTO in  particolare,  l’articolo  15 della  predetta  legge  regionale  n.  4  del  2014,  che 
prescrive la soppressione della società IGEA s.p.a.;

VISTO altresì, il comma 4 del medesimo articolo 15, che dispone la nomina con decreto 
del  Presidente  della  Regione,  previa  conforme  deliberazione  della  Giunta 
regionale, di un commissario liquidatore e di un collegio sindacale, composto da 
tre membri, cui sono attribuiti i compiti previsti dal codice civile;

   VISTA la deliberazione n. 6/22 del 14 febbraio 2014, con la quale la Giunta regionale, 
per  le  motivazioni  ivi  contenute,  ha  nominato  il  sig.  Giovanni  Battista  Zurru 
commissario liquidatore della società IGEA s.p.a. e il dott. Agostino Stefanelli, il 
dott.  Pietro  Soru  e  la  dott.ssa  Cristina  Bachis,  rispettivamente  presidente  e 
componenti del collegio sindacale della predetta società in liquidazione;

VISTE le  dichiarazioni  attestanti  l’assenza  di  cause  di  inconferibilità  rilasciate  dalle 
persone che si intendono nominare e i curricula allegati alle stesse dichiarazioni, 
dai quali si rileva il possesso dei requisiti in relazione alle funzioni da svolgere;

VISTO il registro dei revisori legali di cui al decreto legislativo 27 gennaio 2010, n. 39;

RITENUTO di dover provvedere in proposito,

DECRETA

per le motivazioni esposte in premessa,

ART. 1 il  sig.  Giovanni  Battista  Zurru,  nato  a  Gonnosfanadiga  il  2  gennaio  1938,  è 
nominato commissario liquidatore della società IGEA s.p.a. in liquidazione.

ART. 2 Il  collegio sindacale della società IGEA s.p.a. in liquidazione è costituito nella 
seguente composizione:

1/2



PRESIDÈNTZIA

PRESIDENZA

Il Presidente DECRETO N.  32

DEL   3.3.2014

Presidente  dott. Agostino Stefanelli, nato a Carloforte il 24 marzo 1951

Componente: dott. Pietro Soru, nato ad Arbus il 20 maggio 1953

Componente: dott.ssa Cristina Bachis, nata a Carbonia il 3 marzo 1976.

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e 
sul sito internet istituzionale.

Il Presidente

F.to Ugo Cappellacci

2/2


	DECRETO N.  32  DEL 3 marzo 2014  

